1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
TCL電子控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01070）
（「本公司」）

自願性公告
關於美國國際貿易委員會對

多家中國和美國公司提起337調查之進展

本公告由本公司自願作出。

謹此提述本公司日期為二零一九年九月三十日關於美國國際貿易委員會（「ITC」）
對多家中國和美國公司提起337調查之公告。

於二零一九年十月二十九日，上述337調查涉及之本公司上游芯片製程工藝方與
GlobalFoundries U.S. Inc.（「GlobalFoundries」）聯合宣佈已就雙方現有及未來十年
將申請的半導體技術專利達成全球專利交互授權協議，並撤銷雙方之間及與各自
客戶相關的所有法律訴訟。據此，就GlobalFoundries於二零一九年八月二十六日
向ITC指控包括本公司在內的多家公司提起的337調查將會以終止調查結案，
GlobalFoundries對本公司在美國地區法院提起的專利訴訟也將同步撤訴結案。

2

本公司樂見相關上游合作夥伴快速達成和解，順利解決糾紛。本公司相關業務將
持續按計劃正常進行。

代表董事會
主席
李東生

香港，二零一九年十月三十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李東生先生、王成先生、閆曉林先生及
王軼先生；非執行董事羅凱栢先生、楊安明先生及李宇浩先生；及獨立非執行董
事Robert Maarten WESTERHOF先生、曾憲章博士、王一江教授及劉紹基先生。